FAKÜLTEMİZ BÖLÜMLERİNDE 2021-2022  EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YAZ OKULUNDA BİRLEŞTİRLİREK AÇILAK  DERSLERİN LİSTESİ
I. YARIYIL
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	T
	U
	K
	AKTS

	BIS1001
BTL1001
BSY1003
BIK 1003
	İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ I
İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ I
İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ I
İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ
	3
3
3
3
	0
0
0
0
	3
3
3
3
	6
5
5
3

	BKY1015
BUİ1009
	İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ
İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ
	2
2
	0
0
	2
2
	2
3

	BIS1005
BIK1005
BTL1003
	 GENEL MUHASEBE I
GENELMUHASEBE I
MUHASEBE I
	3
3
3
	0
0
0
	3
3
3
	6
6
4

	BIS1007
BIK 1007
BTL1009
BSY1002
BKY1009
	İŞLETME MATEMATİĞİ I
MATEMATİK I
MATEMATİK
İŞLETMEMATEMATİĞİ
MATEMATİK
	2
3
2
2
2
	0
0
0
0
0
	2
3
2
2
2
	4
6
3
4
3

	BKY2001
BSY1009
	GENEL MUHASEBE
GENEL MUHASEBE
	3
3
	0
0
	3
3
	4
4

	BSY1005
BIS1009
BTL2009
BKY1004
BUİ1007
	MİKRO İKTİSAT
MİKRO İKTİSAT
MİKRO İKTİSAT
MİKRO İKTİSAT
İKTİSADA GİRİŞ I
	3
2
2
2
2
	0
0
0
0
0
	3
2
2
2
2
	5
3
3
4
3

	BKY1007
BUİ1005
	 YÖNETİM BİLİMİ
YÖNETİM BİLİMİ
	3
2
	0
0
	3
2
	5
3

	BKY1001
BUİ1003
	SİYASET BİLİMİNE GİRİŞ
SİYASET BİLİMİNE GİRİŞ I
	2
2
	0
0
	2
2
	3
3

	BKY1003
BUİ1014
	TOPLUM BİLİM
TOPLUM BİLİM
	2
2
	0
0
	2
2
	3
4

	BUİ1001
BKY4007
	ULUSLAR ARASI İLİŞKİLERE GİRİŞ
ULUSLAR ARASI İLİŞKİLER
	3
2
	0
0
	3
2
	5
3















II. YARIYIL
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	T
	U
	K
	AKTS

	BIS1008
BIK1008
	İŞLETME MATEMATİĞİ II  
MATEMATİK II
	3
3
	0
0
	3
3
	4
6

	BIS1004
BSY1004
BTL1002
	İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ II
İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ II
İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ II
	3
3
3
	0
0
0
	3
3
3
	6
5
5

	BSY1010
BIS1012
BTL2010
BSH109
BKY2009
BUİ1008
	MAKRO İKTİSAT
MAKRO İKTİSAT
MAKRO İKTİSAT
GENEL İKTİSAT
MAKRO İKTİSAT
İKİTSADA GİRİŞ II 
	3
2
2
2
2
2
	0
0
0
0
0
0
	3
2
2
2
2
2
	3
3
4
3
3
4

	BIS1006
BIK1006
BTL1004
	GENEL MUHASEBE II
MUHASEBE II
MUHASEBE II
	3
3
3
	0
0
0
	3
3
3
	5
5
5

	BUİ1011
BIK1010
BIS1010
BTL1005
BSY1001
BKY1005
BSH107
	HUKUKUK TEM. KAVRAMLARI
HUKUKUK TEM. KAVRAMLARI
HUKUKUK TEM. KAVRAMLARI
HUKUKUK TEM. KAVRAMLARI
HUKUKUK TEM. KAVRAMLARI
HUKUKUK TEM. KAVRAMLARI
HUKUKUK TEM. KAVRAMLARI
	3
2
2
2
2
2
3
	0
0
0
0
0
0
0
	3
2
2
2
2
2
3
	3
4
4
4
3
3
4

	BKY1008
BUİ2009
BSY4008
	KAMU YÖNETİMİ
TÜRK KAMU YÖNETİMİ
KAMU YÖNETİMİ
	3
2
2
	0
0
0
	3
2
2
	5
3
3

	BKY1022
BUİ2013
	TÜRK ANAYASA HUK.
TÜRK ANAYASA HUK.
	3
2
	0
0
	3
2
	5
3

	BSH102
BKY1012
Bsy4017
	SOSYAL PSİKOLOJİ
SOSYAL PSİKOLOJİ
SOSYAL PSİKOLOJİ
	3
2
2
	0
0
0
	3
2
2
	5
2
4





III. YARIYIL
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	T
	U
	K
	AKTS

	BIS2001
BKY2005
BTL1010
BSH211
	 İŞLETME İSTATİSTİĞİ
TEMEL İSTATİSTİK
İSTATİKTİK
İSTATİSTİK
	3
2
3
3
	0
0
0
0
	3
2
3
3
	4
3
4
4

	BIS2005
BTL2011
	İŞLETME FİNASMANI
FİNANSAL YÖNETİM
	3
3
	0
0
	3
3
	4
3

	BIK2005
BSY4023
BTL2014
	TİCARET HUKUKU
TİCARET HUKUKU
TİCARET HUKUKU
	2
2
2

	0
0
0

	2
2
2

	5
4
4


	BIS2008
BKY2004
BTL1006
	BORÇLAR HUKUKU
BORÇLAR HUKUKU
BORÇLAR HUKUKU
	3
2
2
	0
0
0
	3
2
2
	4
3
4

	BKY2015
BUİ3008
	ÇAĞDAŞ DEVLET DÜZ.
ÇAĞDAŞ DEVLET DÜZ.
	2
2
	0
0
	2
2
	4
4

	BIS2009
BSY1007
	İŞLETME YÖNETİMİ I
İŞLETME YÖNETİMİ  I
	3
3
	0
0
	3
3
	5
5

	BIS2005
BSY2013
	İŞLETME FİNANSMANI
SAĞ.KUR. FİNANSAL YÖNETİM
	3
3
	0
0
	3
3
	4
4



IV. YARIYIL

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	T
	U
	K
	AKTS

	BKY2003 
BIK 2012 
BUİ2014
BSY3009
	İDARE HUKUKU
İDARE HUKUKU
İDARE HUKUKU
İDARE HUKUKU
	3
3
2
2
	0
0
0
0
	3
3
2
2
	3
4
3
4

	BIS2010
BSY1008
	İŞLETME YÖNETİMİ II
İŞLETME YÖNETİMİ II
	3
3
	0
0
	3
3
	5
5

	BKY2008
BIK2008
	KAMU MALİYESİ
KAMU MALİYESİ
	3
2
	0
0
	3
2
	4
3

	BKY2002
BUİ3009
	SİYASAL DÜŞÜNCELER TARİHİ
SİYASAL DÜŞÜNCELER TARİHİ
	3
2
	0
0
	3
2
	4
3

	BTL2012
BSY1012
	ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ
ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ
	3
3
	0
0
	3
3
	3
5












V. YARIYIL
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	T
	U
	K
	AKTS

	BIS391
BKY391
BTL391
BSH323
BIK391
	MES. YABANCI DİL (SEÇ)
MES. YABANCI DİL (SEÇ)
MES. YABANCI DİL (SEÇ)
MES. YABANCI DİL (SEÇ)
MES. YABANCI DİL (SEÇ)
MES. YABANCI DİL (SEÇ)
	2
2
2
2
2
2
	0
0
0
0
0
0
	2
2
2
2
2
2
	4
4
4
4
4
4

	BKY3007
BUİ3003
	TÜRK SİYASAL HAYATI
TÜRK SİYASAL HAYATI
	2
2
	0
0
	2
2
	3
3

	BUİ3005
BKY4006
	TÜRK DIŞ POLİTİKASI
TÜRK DIŞ POLİTİKASI
	3
2
	0
0
	3
2
	4
3

	BKY3013
BUİ3013
	ÇAĞDAŞ DÜŞÜNCE AKIMLARI
 ÇAĞDAŞ DÜŞÜNCE AKIMLARI
	2
2
	0
0
	2
2
	3
3

	BUİ3002
BIK3011
	TÜRKİYE AB İLİŞKİLERİ
TÜRKİYE AB İLİŞKİLERİ
	3
3
	0
0
	3
3
	4
4



VI. YARIYIL
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	T
	U
	K
	AKTS

	BIS3010
BTL2008
	İNSAN KAY. YÖNETİMİ
 İNSAN KAY. YÖNETİMİ
	3
3
	0
0
	3
3
	4
4

	BSH108
BIK2007
BUİ1012
BKY1011
	ANAYASA HUKUKU
ANAYASA HUKUKU
ANAYASA HUKUKU
ANAYASA HUKUKU
	3
2
2
2
	0
0
0
0
	3
2
2
	4
3
3
2

	BIS392
BKY392
BTL392
BIK392
BSH324
	MES. YABANCI DİL (SEÇ)
MES. YABANCI DİL (SEÇ)
MES. YABANCI DİL (SEÇ)
MES. YABANCI DİL (SEÇ)
MES. YABANCI DİL (SEÇ)
MES. YABANCI DİL (SEÇ)
	2
2
2
2
2
2
	0
0
0
0
0
0
	2
2
2
2
2
2
	4
4
4
4
4
4

	BUİ2002
BKY3018
	DEVLETLER HUKUKU
DEVLETLER HUKUKU (Seç.)
	3
2
	0
0
	3
2
	5
3

	BIS3004
BUİ3004
BKY3010
BTL3012
BSH208
BIK4011
BSY3003
	BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ
SOSYAL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ
BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ
SOSYAL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ
SOSYAL HİZMETLERDE ARAŞTIRMA YÖN.
SOSYAL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ
BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ
	3
2
3
2
2
2
2
	0
0
0
0
0
0
0
	3
2
3
2
2
2
3
	3
3
5
4
4
4
3

	BIK 3008
BSY4018
BKY4005
	TÜRKİYE EKO. (SEÇ.)
TÜRKİYE EKO. (SEÇ.)
TÜRKİYE EKO. (SEÇ.)
	2
2
2
	0
0
0
	2
2
2
	4
4
4

	BIK3012
BKY3017
	MALİYE POLİTİKASI
MALİYE POLİTİKASI
	2
2
	0
0
	2
2
	3
3









VII. YARIYIL
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	T
	U
	K
	AKTS

	BIS4001
BUİ4017
Btl3007
	İŞLETME POLİTİKASI
STRATEJİK YÖNETİM
STRATEJİK YÖNETİM
	2
2
2
	0
0
0
	2
2
2
	3
4
4

	BIS4005
BIK4010
	FİNAN.PİY. VE KUR.
FİNANSAL KURUMLAR
	2
2
	0
2
	2
2
	4
4

	BIS4025
BIK4009
	ULUSLAR ARASI FİNS.
ULUSLAR ARASI FİNS.
	2
2
	0
0
	2
2
	4
4

	BIS491
BKY491
BTL491
BIK491
BSH423
	MES. YABANCI DİL (SEÇ)
MES. YABANCI DİL (SEÇ)
MES. YABANCI DİL (SEÇ)
MES. YABANCI DİL (SEÇ
MES. YABANCI DİL (SEÇ)
MES. YABANCI DİL (SEÇ)
	2
2
2
2
2
2
	0
0
0
0
0
0
	2
2
2
2
2
2
	4
4
4
4
4
4

	BIK 4007
BUİ3007
BTL3011
	ULUSLARARASI İKTİSAT I
ULUSLARARASI İKTİSAT
ULUSLARARASI İKTİSAT
	3
2
2
	0
0
0
	3
2
2
	4
3
4

	BKY4015
BSY2006
	İŞ VE SOSYAL GÜV.HUK.
İŞ VE SOSYAL GÜV.HUK.
	2
2
	0
0
	2
2
	3
2



VIII. YARIYIL

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	T
	U
	K
	AKTS

	BKY4017
BIS4006
	Finansal Tablolar Analizi(Seç)
Finansal Tablolar Analizi
	2
3
	0
0
	2
3
	3
4

	BIS492
BKY492
BTL492
BIK492
BSH424
	MES. YABANCI DİL (SEÇ)
MES. YABANCI DİL (SEÇ)
MES. YABANCI DİL (SEÇ)
MES. YABANCI DİL (SEÇ)
MES. YABANCI DİL (SEÇ)
MES. YABANCI DİL (SEÇ)
	2
2
2
2
2
2
	0
0
0
0
0
0
	2
2
2
2
2
2
	4
4
4
4
4
4

	BKY4012
BUİ 2005
	SİYASET SOSYOLOJİSİ
SİYASET SOSYOLOJİSİ
	2
2
	0
0
	2
2
	3
3

	BKY4011
BIK2006
BUİ2003
	İNSAN HAKLARI
İNSAN HAKLARI
İNSAN HAKLARI
	2
2
2
	0
0
0
	2
2
2
	4
3
2










